Brno-město, na webových stránkách www.exekutorblazkova.cz a taktéž v detailu dražby ve shora
uvedeném elektronickém systému dražeb.

III.
Pořadové číslo dražebního jednání: 1.

IV.
Výsledná cena dražených nemovitých věcí a jejich příslušenství činí částku ve výši 14 830 000 Kč,

slovy: Čtrnáct milionů osm set třicet tisíc korun českých.

V.
Nejnižší podání se v souladu s ustanovením § 336e odst. 1 o.s.ř. stanovuje ve výši dvou třetin

výsledné ceny dražených nemovitých věcí a jejich příslušenství na částku ve výši 9 886 667 Kč, slovy:
Devět milionů osm set osmdesát šest tisíc šest set šedesát sedm korun českých.

VI.
Výše dražební jistoty se stanovuje na částku ve výši 1 000 000 Kč, slovy: Jeden milion

korun českých.

Dražební jistotu lze zaplatit:

1) převodem na účet exekutora, č. účtu 2114915646/2700, vedeného u UniCredit Bank, a.s.
K dražební jistotě zaplacené tímto způsobem lze přihlédnout jen tehdy, bude-li před zahájením